[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ №8
1-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 03 октября 2025 года

Об утверждении структуры городской Думы города Шахты
восьмого созыва
В соответствии с частью 9 статьи 30 Устава муниципального образования городского округа «Город Шахты» Ростовской области, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру городской Думы города Шахты восьмого  созыва согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения городской Думы города Шахты:

1) от 06.10.2020 №10 «Об утверждении структуры городской Думы города Шахты седьмого созыва»;

2) от 25.02.2025 №616 «О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении структуры городской Думы города Шахты седьмого созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Шахты

     Л. Овчиева
03 октября 2025 года
Председатель
городской Думы  города Шахты                                                          М. Голодов
03 октября 2025 года

Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Ростовской области, Администрации г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.